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Termometr pokojowy ze srebrną skalą
(-10C do +50C) 16cm mix

Numer katalogowy BR-010701

Kod producenta BR-010701

Kod EAN 5908277707040

Opis produktu
Pamiętasz o tym, jak istotne jest utrzymywanie prawidłowej temperatury powietrza w Twoim otoczeniu?
Zarówno zbyt wysoka, jak i zbyt niska temperatura nie sprzyja dobremu zdrowiu, warto więc mieć ją pod
kontrolą. Postaw na wysokiej jakości, wykonany z drewna termometr pokojowy z czytelną, srebrną skalą i zakresem
pomiarowym od -10 do +50C.

 

 

Niezbędny i bezpieczny - dzięki bezrtęciowemu rozwiązaniu, zawsze wiesz, jaka temperatura panuje w Twoim
otoczeniu.
Trwały i solidny - kapilara przymocowana dwoma metalowymi uchwytami tworzy wyjątkowo stabilną konstrukcję.
Bardzo precyzyjny - o niskiej tolerancji błędu +/- 1C, ze skalą pomiarową od -10 do +50C.
Elegancki i gustowny - ze srebrną wyraźną skalą, dzięki której w łatwy sposób odczytasz pomiar temperatury
Łatwy w montażu - termometr zakończony jest w górnej części łukiem, na którym umieszczono metalowy uchwyt
pozwalający na jego zawieszenie na haczyku lub gwoździu.

Bezproblemowo i szybko sprawdzaj temperaturę w pomieszczeniu, w którym przebywasz! Ten tradycyjny, drewniany
termometr z zakresem pomiarowym od -10 do +50 , zawsze wskazuje prawidłowy pomiar temperatury otoczenia! Masywna
konstrukcja wykonana z drewna i metalu, a także solidne przymocowanie kapilary i elegancki design ze srebrnymi elementami
sprawia, że produkt bez problemu powiesisz w każdym wnętrzu - zarówno w domu, biurze, jak i swoim punkcie usługowym!

Termometr posiada metalowy uchwyt umożliwiający jego powieszenie na gwoździu lub haczyku - wybierając nasz produkt,
stawiasz więc na prostotę montażu i wysoką jakość w niskiej cenie! Termometr nie zawiera rtęci, jest więc bezpieczny w
użytkowaniu nawet w pokojach dziecięcych! Pomiar temperatury dokonywany jest w skali Celsjusza. Termometr
charakteryzuje się niską tolerancją błędu +/- 1C. Kapilara wykonana jest ze szkła.

Temperatura otoczenia ma wpływ na Twoje zdrowie i samopoczucie. Miej ją pod kontrolą!

Zadbaj o zdrowie swoje i swoich bliskich! Wybierz proste rozwiązania i ciesz się z optymalnych warunków w Twoim domu! 

Więcej o wpływie temperatury na Twój organizm przeczytasz tutaj:

 

Uwaga! Kolor termometru wysyłany losowo.
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